
AREA

SERVIZI ALLA 

DIDATTICA

Se琀琀ore Do琀琀orato di Ricerca

LA RETTRICE 

- Visto  il  bando di  concorso  per  l’ammissione  ai  corsi  di  dottorato  di  ricerca  del  ciclo

XXXVII, emanato con D.R. n. 914 (prot. 167717) del 16 giugno 2021;

- Visto il  Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio

2022  n.  575,  in  particolare  l’art.  28  inerente  la  composizione  delle  commissioni

giudicatrici per l’esame finale;

- Vista la delibera del 18 giugno 2025 (prot. 136694 del 20 giugno 2025) con la quale il

Collegio dei Docenti del dottorato in International Doctorate in Civil and Environmental

Engineering propone i componenti della commissione giudicatrice per l’esame finale;

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento,

DECRETA

1. di nominare la commissione giudicatrice per l’esame finale del corso in  International

Doctorate in Civil and Environmental Engineering, XXXVII ciclo, per il candidato e nella

composizione sotto riportata:

Mohammadreza Mohaseb Karimlou – curriculum in Solid, Fluid and Materials Mechanics

MEMBRI EFFETTIVI:

Prof. Paolo Sebastiano Valvo Associato – CEAR-06/A – Università di Pisa

Prof. Marco Montemurro École nationale supérieure d'Arts et Métiers - ENSAM

Prof. Marco Paggi Ordinario – CEAR-06/A – IMT Lucca

Dott.ssa Anna Castellano Ricercatore a t.d. – CEAR-06/A – Politecnico di Bari

Prof. Marco Gigliotti Ordinario – IIND-01/D – Università di Pisa

Prof. Anita Catapano Bordeaux INP

MEMBRI SUPPLENTI:

Prof. Daniele Fanteria Associato – IIND-01/D – Università di Pisa

Prof. Roberto Paroni Ordinario – CEAR-06/A – Università di Pisa

Prof. Enrico Panettieri École nationale supérieure d'Arts et Métiers - ENSAM

Prof. Sylwester Samborski Lublin University of Technology



2. di incaricare i membri della commissione del trattamento dei dati del candidato, ai
soli fini della presente procedura.

                             LA RETTRICE

           Prof.ssa Alessandra Petrucci 

2


		2025-06-27T09:55:26+0200
	Marco Degli Esposti


		2025-06-30T15:22:42+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




